

GK.26.3.2026

dotyczy: Kompleksowy remont / modernizacja / przebudowa budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Katowicach - Etap V, Etap VI, etap technologiczny („Postępowanie”)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej jako: „PZP”). Zamawiający informuje, iż we wskazanym powyżej postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”).

Zamawiający przekazuje poniżej treść zadanych pytań bez ujawniania ich źródła wraz z odpowiedziami.

Dodatkowo, w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w poniżej opisanym zakresie.

Pytanie 5:

Kto ponosi odpowiedzialność gwarancyjną za poprzednie etapy robót oraz zamontowane w ich zakresie materiały i wyposażenie?

Odpowiedź:

Odpowiedzialność gwarancyjną za poprzednie etapy robót oraz zamontowane w ich zakresie materiały i wyposażenie ponosi co do zasady wykonawca danego etapu robót.

Odpowiedzialność z tytułu gwarancji jest wyłączona wtedy, gdy zostanie wykazane, że wady robót wynikają z winy osoby trzeciej, niewłaściwego użytkowania rzeczy, braku odpowiedniej konserwacji, nieprawidłowego korzystania lub obsługi.

Ciężar dowodu w powyższym zakresie spoczywa na zobowiązanym z gwarancji, który dla zwolnienia się z odpowiedzialności winien wykazać, że wady robót wystąpiły np. z przyczyn leżących po stronie wykonawcy poprzedniego etapu robót.

Wszystkie punkty styku zostały szczegółowo opisane w dokumentacji projektowej. Ponadto, Wykonawcy mają możliwość zapoznania się z punktami styku podczas obowiązkowej wizji lokalnej.

Pytanie 6:

Dotyczy kosztorys rob. bud. Inwest. poz.46 kalk. Własna - Przeszklenie biblioteki - Montaż i dostawa. Prosimy o doprecyzowanie opisu pozycji tj. podanie danych technicznych przeszklenia oraz wskazanie rys., na którym został zaznaczony ten element.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przeszklenie ujęte w kosztorysie w poz.46, dotyczy przeszkłonej ściany o odporności pożarowej EI60 wskazanej na rys. 11/A.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie parametrów technicznych projektowanej windy. Informacje te są niezbędne do prawidłowej wyceny tego elementu.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje parametry techniczne projektowanej windy dokonując jednocześnie zmiany pkt IV.2 SWZ dodając na końcu tego punktu treść:

„Zamawiający wymaga, aby winda spełniała następujące parametry:

- 1. Udźwig nominalny: Q-630 kg / 8 osób*
- 2. Typ dźwigu: osobowy, nieprzelotowy*
- 3. Typ napędu: cierny,*
- 4. Ilość przystanków: 6*
- 5. Ilość dojeżdż: 6 (kabina nieprzelotowa)*
- 6. Oznaczenie przystanków: „ -1; 0; 1; 2; 3; 4”*
- 7. Prędkość jazdy: 1,00 m/s*
- 8. Sterowanie umieszczone na najniższym przystanku: mikroprocesorowe, programowanie funkcji eksploatacyjnych (zapis usterek w pamięci mikroprocesora), kontrola zamykania i otwierania drzwi, kontrola ilości jazd, kontrola czasu jazdy, opcja p.poż.*
- 9. Kabina nieprzelotowa o wymiarach: szer. 1100 mm x gł. 1400 mm x wys. 2150 mm:*
 - 2 ściany kabiny wykonane ze szkła bezpiecznego, bezbarwnego w ramie ze stali nierdzewnej, 1 ściana kabiny wykonana ze stali nierdzewnej 3D,*
 - sufit: płaski, wykonany ze stali nierdzewnej z oświetleniem LED w suficie,*
 - oświetlenie awaryjne,*
 - gadaczka w kabinie (informacja głosowa piętrach)*
 - sygnał dojazdu dźwigu,*
 - wyświetlacz pozycji kabiny*
 - strzałki kierunku jazdy*
 - wyświetlacz przeciążenia*
 - kasetka dyspozycji (przyciski kasetki oznaczone pismem Braille'a i podświetlone przez cały czas)*
 - podłoga wyłożona wykładziną przemysłową*
 - cokoliki ze stali nierdzewnej szlifowanej,*
 - wentylacja grawitacyjna i wymuszona,*
 - stacyjka blokady drzwi,*
 - lustro*
 - poręcz*
 - interkom – łączność głosowa pomiędzy kabiną dźwigu podszybiem a maszynownią,*
 - GSM: bezpośrednie połączenie z pogotowiem dźwigowym (karta SIM i jej utrzymanie po stronie Inwestora)*

10. Drzwi kabinowe: automatyczne, otwierane teleskopowo, 3- panelowe, lewe, 1 kpl. , wykonane ze szkła bezpiecznego, bezbarwnego w ramie ze stali nierdzewnej, wyposażone w system ochrony wejścia

11. Konstrukcja stalowa szybu: Szyb wykonany jako konstrukcja stalowa spawana i skręcana z profili stalowych posadowiona na konstrukcji żelbetowej na poziomie -1. Szyb kotwiony przednią ścianą do spoczników na poszczególnych piętrach. Całość konstrukcji pomalowana proszkowo w kolorze wybranym wg. palety RAL. mm

12. Szklenie szybu: ściany szybu szklone szkłem bezpiecznym klejonym, mocowanie szyb punktowe.”

Pytanie 15

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie parametrów i szczegółowej specyfikacji windy.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 7.

Zamawiający dokonuje również zmiany terminu składania i otwarcia ofert, a w konsekwencji zmiany terminu związania ofertą.

Punkt XVII.1 SWZ

Jest:

1. *Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia do dnia 26.06.2026 r. do godziny 12.00.*

Powinno być:

1. *Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia do dnia 30.06.2026 r. do godziny 12.00.*

Punkt XVIII.1 SWZ

Jest:

1. *Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 26.06.2026 r. o godz. 13.00.*

Powinno być:

1. *Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 30.06.2026 r. o godz. 13.00.*

Punkt XVI.1 SWZ

Jest:

1. *Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.07.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

Powinno być:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.07.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.